
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 7C'9-{W-'?~•2.vr 
Zdravotni ustav se sidle~, 
Doruceno: 06.06.2022 
ZU/16585/2022 
lis'ty: 1 pr i Johy, 

Cenová nabídka služeb číslo: 9019 

Vyřizuje: 

Objednatel : 
PENAM, a.s. 
Cejl 504/38 

I llll 111111111 11111 I 
Telefon: zusoes861cb032 

ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 

602 00 Brno-Zábrdovice 

IČO: 46967851 

Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ46967851 

Autorizované hodnocení profesí z hledisla Celkové fyzické 
zátěže, Pracovní polohy a Lokální svalové zátěže 

Lhuta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 
Platnostsmlouvy do: jednorázová nabídka 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

- ·- . --. .za iednotku 
Doprava (cena za káždý 1 km) 

 

Protokol o vyšetlení a hodnocení celkové fyzické zátMe autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 

-

Protokol o vyšetření a hodnocení lókáÍnísvalové zátěle autorizovanou 

laboratofí dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
; zak.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

.
-

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Cena celkem 
-

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen nzhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol"). 

Stránka 1 / 4 



Zdra_votní ústav se,sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a)'v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen ,,smlouva")'. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. · 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednatell·pfedán v termínu podle odst. 3, nejdříve,však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel .n~odpovídá objednateli za•pfíp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele:s úhradoú faktury. · 
s. SmluvnJ strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení posouzeni na místě. Okamžikem provedení posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplaceni ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury sé,sjednává v délce 45 kalendářních dnu ode1dne jejího vystaven_í 
zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Dalši smluvní ujednán( 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoven_ími občanského zákoníku·v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny·a.smluvním stranám doswpné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s'těmito 0P 
seznámil a podpisem této smlouvy vyja_dřLJje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této sn1louvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsícu před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla anl'nen_í hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemocí z povolání pro 
rizikový faktor fyzická·zátěž:nebo pracovní poloha podle§ 25 odst.,9 nai:ízení vlády č, 361/2007 Sb.,.kteřým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. _ _ . 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na zákla_dě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pfístupu k informacím, ve znění pozdějších predpisů a zákona č. 340/2015.Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sn:,luv), 
ve znění pozdějších předpisLI, povinen uverejríit tuto smlouvu v registru smluv nebo otéto smlouvě á picávním 
vztal:iu ji'založeném zpřístupnit či poskytnoutvšechny informace,. které citované zákony nebojiné právní předpisy 
z uveřejnění'nebo zpřístupně'ní nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejích množství, místa a četnost odběru 
však podléhají obchodnfmu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky lnform.ace o zP,racování 
osobních údaj{I objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřel'!f před uzavřenlm 0smlouvy. 

s přáním hezkého dne   
obchodní oddělení 

  
02.116.2022 16;58;15 

Dlgltélně 'pc,_depsal 
 

Zdmolnl Oslav-.. a_lcf18m v 0alm6 

Stránka 2 / 4 



oTNr .. •10., .. .. 
o „ .. "' . . .. .. . .. .,. .. - .. 

c::i, ~ 
<'"-4, • 0 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka sluieb čisto: 9019 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmenf jednajíá osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický}

Raz~ko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASlAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



o'"' .. 1 .. ".,. .. ~ 
o >' 
N ." < . . 
~ ., 
.. > 
.,. " , .. o „ 
'e,.," o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

llllformace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujídho sděleni je informovat Vás ~ souladu s naHzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naflzení o ochraně•osobnich údajů (dále jen nGDPRj o to~,.jaké osobniúd1tje o Vás 

zpracováváme,.z jakého důvodu aJakým zpi'lsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostnvě, 
Partyzánské náměstí'2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podateÍna@zuova.cz, tel.: 596 200 I I I 

Kontaktní údaje pověfencé pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánske náměstí 2633/7, 
702 00 'Moravská Ostrava, Ostrava; 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• za.kladní identifi~ční a fakturační ůdaje::zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a ádresa sídla či bydliště, i<'.': a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktníúdaje:·adresa, telefonní číslo a e-mailová 
·adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí sl~by, nebo )sou-lljejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikaénl a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmeni, 4atum narozeni, bydliště, případj1~ 
.název a adresa sí!iJa•či bydliště, IC a DIC u OSVÓ, 
bankovní spojeni; · 

• kontáktni údaje: .telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotuún stavu: jsou.li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osob~ích údajů 
Správce proWašuje, že neptedává Vaše osobní údaje do 
tteti země nebo meZinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních 'údajů jsou subdodavatelé, pokud jím provedení 
služby nebojejl části zadá správce, dále orgány vetejné,moci 
a správy; vyplývá,li to'ze zvlá,Atních.právních pře.dpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracovánfosobních údajii provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuáfoínnpúsobein u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
,&právu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává·po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracov~ní, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je.však-oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni sVych další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků), 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

.Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová,schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám .dále, že-vůči Sprárci máte rulsledujíd práva 
vyplývajlCÍz GDPR: 

• právo poiadovat pfístup k-osobním lidajdm, které 
o Vás zpracováváme,.č!mž se.,rozunú právo získat.od 
správce potvrzeni, zda·osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou čl nejsou zpracovávány, a,pokud je tomu tak, máte 
právo získat.přístup k těmto osobním údajwn a k dalším 
informacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnfch údajů, které jsou 
o 'Ws zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo poiadovat výma1, osobnfch údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 01:iecn,ěho nafuení. Toto 
právo•nenl,absolutnl. Vevyjín.~novaných·případech'jej 
·nelze uplatnit (např. vyžad,ujelJi další zpracování:právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve vefejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo pobdovat omezení zpracováni údajů 
v pflpadech, které jsou úpravény v čl 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů; za.podmínek 
a s omezením.i uvedenými v čl. io GDPR pokud se 
Zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro·splněnl smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste:nebo pro provedení opatření 
piijatých·před uzavfenim smlo11yy na Vaši žádost. 
Jsousli'splněny,uvedené·pt;i~,Í!lky, správce Vám údaje 
poskytne ve struktur~aném, běžné používaném 
a strojově čitelné!ll formátu,,a.máie. právo předat tyto 
údaje Jinému správci, nebo.můžete požádat, aby M,aje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo nnést námi1ku proti zp~cování, jsou-li právním 
základem Zpracovánún opráyn~né zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovariého individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilovánf(automatizované 
zpracováni osol:>nlch údajů spočívajídch v jejich poÍIŽiti 
k hodnocení některých osobniéh,a§PeÍ<tµ vztahujlcich-se 
k fyzické osob~), 

V připadě, kdy se domníváte, ž.e správce zpracovává' Vaše 
osobnJ údaje neoprávněně čijinak:porušuje Vaše práva,. 
máte právo podal' stížnost u. dozoi,-oyého úřadu; Úřadu pro 
ochranu osobních údaj\\, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, teL:.234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádato soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www,zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




